COMUNE DI VALSTRONA

Provincia del Verbano Cusio Ossold

UFFICIO SEGRETERIA

T T scolasticd anno 2014/2018;

Determinazione Nr. 111 del 02/09/2015

OGGETTO: Liquidazione somma all'istituto Comprensivo di Omegna per compenso per
incarico Sig.ra Curfi Angela per servizio assistenza e pulizia mensa scolastica
anno 2014/2015.

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D, Lgs. 18.08.2000, Ni. 267 recante “Testo unico delle leggi sul’ordinamento
degli enti locali";

Visto I'art. 4 comma 2 del D, Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Visto I'art. 43 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 18 del regolamento comunale di contabilitd;

Vista la delibera G.C. Nr. 23 del 06/06/2014, con la quale & staia atfribuita la
responsabilitd del servizio;

Vista la deliberazione C.C. 21 del 29.7.2015 con la quale veniva approvato il
Bilancio Preventivo anno 2015;

Vista la nostra nota prot. 3568/2014 con la quale veniva richiesta 'autorizzazione
all'istituto Comprensivo di Omegna Cireggio ad autorizzare la collaboratrice scolastica
Sig.ra Curti Angela per effettuare la distribuzione dei pasti e la pulizia deilocali,

Vista la nota pervenuta al nostro protf. N° 3650 del 19.11.2014 con la quale I'lstituto
Comprensivo di Omegna Cireggio ha concesso ['autorizzazione dlla colloboratrice

scolastica Sig.ra Curti Angela ad effettuare il servizio sopra indicato per I'anno scolastico
2014-2015;

Visti gli athi relativi agli anni precedenti nei quali veniva ihdicdto ‘come costo
mensile del servizio € 104.00

Ritenuto dovere provvedere in merito;
DETERMINA

1. Di trasferire all'lstituto Comprensivo Di Omegna Cireggio la somma di € 936,00 (€ 104

mensill x 9 mesi) quale compenso per la Sig.ra Curti Angela per il servizio pulizia mensa

2. Di dare atto che la somma di € 936,00 trova imputazione sull'intervento 1.01.01.03
(peg 1301 }del bilancio di corrente esercizio;

3. Didare atto che la presente determinazione:



o ¢ osecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;

e va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il framite del
Segretario Comunale;

o va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giormi consecutivi;

o va inserita nel fascicolo delle determine, fean,@\gge?sso] Ufficio e’ére’rerio.

2 SET 2015

--------------------------------------------

Visto di regolarita contabile che attesta la coﬁeri_n,_ghl/ iﬁ%ziéric, ai sensi dell’art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. '

Addi, ... 2. SET208%.........

Capllolo.......iciviiiniind R Prenotazione

Copia conforme dll'originale della presente determinazione viene trasmessa a:

a Trbuti '

a Segretferia

o Vigili

A Ragioneria

o Demografico

Edilizia Privata

o Lavori Pubblici

o Urbanistica

o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunaile si certifica che copia conforme all'originale della
presente ione viene affissa  all’lAlbo  Pretorio a  parlire  dal
giorno....... ﬁéeg?]%? per 15 giorni consecutivitzv;-

Add,......... 07.SET.20%......

[

unale

ﬁéé’)

..................................

La presente ¢ ;)IG e conforme Qil'origino[e.f

TN
SET 2015 e

ST - D lsegr } /Co nale
v w F At I We ........... V‘f’i’




